Ideo dicit ps. Multiplicasti infirmitates eorum. et postea accelerauerunt. Et sic cognoscens iste regulus: ideo christum uisitauit et pro gratia et sanitate filij humiliter christum exorauit. Et christus respondit uerbum allegatum. Vade filij tuus uiuit: ut patet in euangelio hodie in quo sequitur.

Rat quidam regulus cui filius infirmabatur in capharnaum quae erat ciuitas in qua christus multa miracula faciebat. Hic cum audierat quod Jesus ueniret a iudea in galileam abiit ad eum dicens et rogauit. Domine descende et sana filium meum. Incipiebat enim mori. Dixit Jesus ad eum. Nisi signa uideritis non creditis. Dicit ad eum regulus Domine descende priusquam moriatur filius meus. Dixit ad eum dominus: Vade filius tuus uiuit. Credidit regulus sermone domini quod dixit ei. Vade filij tuus uiuit. Et obseruauit horam illam in corde suo et uiuit. Ita autem eo appropinquante ciuitati capharnaum a qua erigitur occurrerunt ei seruiti dicens quod filius eius uineret. Interrogauit ab eis horam in qua melius habuerat. Et dixerunt ei: Hec quasi hora septima reliquit eum febris et reuixit. Cogitauit ergo pater quod haec est hora in qua dixit ei Jesus: vade filius tuus uiuit: et credidit ipse et domus eius tota. Et sic patet euangelium. Resumendo thema;

Vade filius tuus uiuit. Nota quod duplex est uita. Una est uita naturalis. Secunda culpae. Tertia gratiae. Quarta est gloriae. Prima est uita naturae de qua dicit Beatus Petrus. Creauit deus hominem de limo terrae et spirauit in eo spiraculum uitae. Haec uita est ualde breuis. Unde Job. xiiij. Homo natus de muliere breui uinens tempore repletur multis miserijs. Quia diuersae sunt miseriae in homine ut paupertas. persecutio. nuditas. frigiditas. infirmitas. Unde psalmus. Multiplicate sunt infirmitates eorum. Haec uita semper est in temptationibus. Nunc temptat homo in hac uita a mundo. a propria carne. per auariciam. per luxuriam. per superbiam. a diabolo. Iohannes dicit Job. vii. Militia est uita hominis super terram. Haec uita diu non potest durare. Sic rosa cito arescit. et acernus salis cito euanescit. et quasi lumina a vento extinguit. et sic pomum pulchrum a verme corodit. et uelut uapor dispergitur. Unde Job. vii. Quia ueritas est uita mea. Haec uita hominis saepe abbreviatur ante tempus domini peccator: non sperat propter peccata sua. Unde de Dathan et abiron dicit in psalmis. Apta est terra et deglutit dathan et abiron ante tempus. Item patet Beatus Hieronymus. de quinque ciuitatibus De quibus dicit. Pluit dominus super sodomam et gomorram sulphur et ignem. Item uita hominis misera saepe abbreviatur propter peccata parentum. ut patet de dauid. ij. Regum. xij. Quia dauid peccauit contra dominum. Et ait dominus ad dauid: Puer quem diligis morietur pro te. Et de filijs sodomorum qui non peccauerunt: et tamen cum parentibus mortui sunt. Haec iniqua uita misera saepe abbreviatur homini propter nimiam